Jetimum & Beneventamum, qui fe fub ve-,
fira
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fira a Deo fervata poteftate contulerunt,
ﬂi_{ ]'I'I,'.I:g['ll“'!] E‘I:H"L‘t['ll'l'i I{I:gn:l 1;':'”"[, df'
folavit, atque ferro & igne eorundem
Ducatum, loca & civitates devallavit, &
n:mprcl]cuﬁ]['ll Albinem Ducem ‘5;£m!¢'-
tinen, cum eo Satrapibus, qui in fide
beati Petri, & vellra facramentum pra-
buerunt, infixis in eis peflimis vulneri-
bus in vineulis detinet. Ai:-pt':)Pillq!!all-
te autem eo Bemcvento, ilicoDux Beme-
VeRLaniy fugnm acripuit in Otorantipam
civitaterm, & dum diu immineret, utex
ipfa fua civitate exire eundem Ducem
1{:;1dct'ct, & nequaquam in eo fuamad-
;imi;]n:us voluntatem , conflituit Ducem
aliom in eodem Bemeventans Ducatu
nomine Argir. Et confeftim dirigens
Neapolim idem Dejffderius Rex, accerfi-
vit Georginm imperialem Miflum, qui
ad vos Frampciam direCtus fuerat, cun
quo nefarie clam locutus eft, iniens
cum eo confilinm, atque fuas Impera-
tori dirigens litteras, adhortans eum, ut
{uos Imperiales dirigat exercitus in hanc
Italiam provinciam, & iple Defiderins
cum univerfo Langobardsrum populo
profeflus ¢fi, Deo fibi contrario , au-
xilinm prafutis Iimperialibus exercitibus
impertire: quatenus ex una parte, iPliL]S
exercitus , & ex alia isdem Defdering
cum univerfo f.fmlgaff-':'n'(ff;'mJ: Populﬂl
utrique dimicantes Ravennarium civita-
tem comprehendere queant, [uamque
Imperator , quod Dominus non per-
mittat, Eii'}i'IT'I.P!{,'['-., valeat in quocungue
voluerit voluntatem, Nam & cor cum
eodem Georgio i]uPl:l’i:a!li Millo confli-
tuit, ut dromonorum Sferlie iltorum in
Otoranting civitate dilig.ﬂur, ut tam
Graci quam Langobardi iplam obfiden-
tes comprehendere valeant civitatem,
eamque concedat Imperatori, cum ho-
minibus & facultatibus que in ea confi-
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ftunt, & tantummodo Ducem illum,
atque ejus nutritorem Johanncm prac-
dicto Regi reflituat,  Polt vero diflo-
lutionem eorundem Ducatuwm conjuns
xit hic ad nos Rome itidem Langobardo-
rum Rex : & cum eo loguentes, nimis
eum adhortati fumus., & per {acratiili-
mum corpus beati Petri, atque etiam
per tuam a Deo protectam Excellentiam
tortiter illum conjuravimus, ut civitates
illas, id eft Immulas , Bononiam, Aufi-
mumt & Anconam, quas nobis 1.*1".1'!13:1-
taliter, fimul per veftros Miflos , id eft
Folvadum Dec amabilem, Abbatem &
Presbyterum , atque Rodbertum excel-
lentiflimz Chriflianitati tuz, & per te
etiam beato Petro Apoftolorum princi-
pi pollicitus eft redditurum, reflituere
deberet. Quod minime adquielcerein-
clinatus eft, fed fimulans, utcerte Stro-
farius varias occafiones adhibuit , in-
quiens, ut fi fuos | quos illic Francie
habere videtur obfides reciperet, tunc in
pacis concordia nobifeum converfaretur.
Unde petimus te, excellentiflime fili &
fpiritalis compater, & obnixe depreca-
mur a Deo inﬁ*irntmu eximietatemn
tuam, ut jubeas perfectam liberationem
fandte Dei Ecclehiz, & ejus peculiaris
populi exercere, & ita id, quod magna
animz tuz mercede beato Petro polli-
citus es, firmiter permanere, ipiilmgue
Defiderium Langobarderum Regem lor-
titer conflringere dif_gm_-rj.ftj ut prolatany
a Deo promiflionem beato Petro pro-
tectori veflro reflituere debet, atque in
omnibus ndimp]r:re , tuique ftudii fir be-
ne, potentiffime Rex, ficut capilli,
PE]'fcﬂiux hanc fanctam Dei Ecclefiam
& ejus E‘Eﬂ:lliiﬂ]'fnj Pﬂalmhuu de hoftinm
incurflione ernere - - - - - Attamen
ecce jam duas Apoftolicariun Litterarum
adfertiones Excellentiz vefirz clam, per

maxi-
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dis comaprehendantur. Pro quo & nunc
per prenominatos noftros Millos alias
vobis litteras (elt epifl. 29. vid. coixT.
Aanal. an.757. §. 102.) mifimns obtem-
perantes ij'.".‘l:[ll!i Defiderii li{:_-,‘;i:‘ volun-
tati fuos holpites ablolvendum, & pacem
confirmandum. Sed, bone exceilen-
tiflime fili & fpiritalls compater, ideo
iflas litteras tali modo exaravimus, ut
ipli noftri Miffi ad vos Franciam vale-
rent tranfire : quoniam {i hocnon egil-
femus, nulla penitus ratione per Lan-
gobardorum fines tranfire valuiflent, Sed
fufceptis ipfis literis, earum feriem nul-
lo modo Pcrﬁt‘intis, neque pralatos ho-
fpites permittatis parti Langobardorum
reflituere.  Potius autem conjuramuste
excellentiffime fili, & [piritalis compater,
per Denm vivum, & corpus beati Petri,
ut fortiter ipflum Defderium vel ejus
Langobardorum Gentem confiringere
jubeas, quatenus prafatas, quas pollici-
tus eft, civitates tuze melliflua Excel-
lentize, & per te beato Petro, fautori tuo,
reflitnat: quoniam nullam ut prafatun
eft, de his, qua primitus pollicitus efl,
com eo firmam valuimus {labilire con-
venientiam,  Epift. 26. Illud praterea
Excellentia velira innotuit Defideria vos
Langobardorwm Regi direxifle, ut Sa-
xulum puerum noflrum, qui a nobis fu-
gam arripuerat, reddere deberet. Sed
agnofcat Chriltianitas veflra, quod etiam
vos creditum cognitum habere puto,
c¢onjunxifle hoc praterito autamni tem-
pore, eundem Dejfiderium Langobardo-
rum Regem ad Apoftolorumn Limina,
caufa orationis , eundemque noftrum
puernm fecnm deferens nobis contradi-
dit. Cum eodem quippe Rege, pro
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Pon ben fe maximam indoftriam , mifimus & igno-
nigen bey ramus, fiad vos i'plr:r P'.ZL"'.'B]'.Icl'illt litte-
Yongebarben, pe,

juflitiis inter partes perficiendis, loquen-
te, muﬁi:":t, ut velleis ejusque Miflis
per divecls civitates progredientibus,
ipize praparatz fuillent juflitiz. Xt ec-
ce, Deo propitio, de partibus Beye-
ventanis atque Tufcancnfibne & feci-
mus, & adinvicem nollras recepimus.
Nam de Ducatu Spoletina , noilris vel
Longobardorwm Miflis illic adhuc exi-
{tentibus, ex parte jultitias fecimus acre-
cepimus.  Sed & reliquas, qua reman-
ferunt modis omnibus, pleniflime inter
partes facere {ludent. Epift 2r. In-
notelcimus ]J[".Ectir:.il Chrillanitati ve-
ftre, quod nuper dum ad nos conjun-
xiflent fidelilini vellri, fcilicet a Deo
amabilis Remedius veller, atque Autha-
rius gloriofiflimus Dux, conflitit inter
eos & Defiderium Langobardorum Re-
gem, ut per totum inftantem JKP:‘ilum
menfis Hlius XIII. Indictionis, omnes
jullitias fautoris veflri, beati Petri, Apo-
ftolorum principis, omnia videlicet pa-
trimonia, jura etiam & loca, atque fines
& territoria diverfarum civitatum no-
ftrarum Reipublice Romanorum, nobis
pleniffime reflitviffet. ~ Unde ex parte
quidcm easdem juflitias nobis idem Lan-
gobardorum Rex fecille ‘nfilmﬂ‘itm', &
reliquas omnes juflitias fe profitetur at-
que omnino ﬁmudtt nobis efle factu-
ram. Epift. 24. Itaque & hoc con-
fervand=  Eximietati’ vellrz  innotelci-
mus, quod quemadmodum in pralens
tia Millowm vellrorum conflitit cunm De-
Jiderio Langobardorum Rege, ut noftras
Romanoriwm jullitias ex omnibus Lango-
bardorum civitatibus plenius primitus
acciperemus, & ita }m!hnudmu ad vi-
cem ex omnibus noftris civitatibus inte-
gras Langobardis faceremus juflitias,freti
in lll_:]usc;uu:lmli ejus 1’]I.’J“;t.'ii‘.][il.:llllf:,LlLlal:ll
in prefentia predictorum Mifluum ve-